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Berghaus Breitlauenen

SKIKLUB GSTEIGWILER

Tatigkeitsprogramm 2024

5.Januar
Januar-Marz
2.Februar
3.Mai

4.Mai

25.Mai

1.Juni

20. Juli

21. Juli

7.September
28. Sept./5.0kt
19.0ktober

1.November

2.Mérz 2024

Neujahrshoéck Schlitteln Saxeten mit Fondue, ab 15.00 Uhr

Schiilerskirennen Schule Gsteigwiler -> Peter Feuz
Hauptversammlung, Schulhaus Gsteigwiler
Klubversammlung, Schulhaus Gsteigwiler
Spaghetti Plausch, Schulhaus Gsteigwiler

1.Arbeitstag Breitlauenen

2.Arbeitstag Breitlauenen

3.Arbeitstag / Klubhdck mit Abendessen

Breitlauenen Chilbi

Jungfrau Marathon

Molchnen Berghaus Breitlauenen

Letzter Arbeitstag Breitlauenen/Schliessung Berghaus

Klubversammlung, Schulhaus Gsteigwiler
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